Salario bruto mensual/pago de honorarios por prestación de servicios 
profesionales por tiempo determinado 

$19,500.00 (Dieciséis mil 
quinientos pesos,00/100 M.N.). 

Número de 
vacantes 2 

Salario bruto mensual/pago de honorarios por prestación de servicios 
profesionales por tiempo determinado 

$15,000.00 (Quince mil 
pesos,00/100 M.N.). 

Número de 
vacantes 5 

Adscripción del 
puesto Comité Estatal de Sanidad e Inocuidad Acuícola de Michoacán A.C. 

Sede Estado de Michoacán de Ocampo 

Facultades, 
Atribuciones y 
Obligaciones 

• Aplicar y vigilar el cumplimiento de la normativa vigente, en el desarrollo de sus actividades;